[image: image1.png]

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.08.2019

	№
	431-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской области от 12.12.2014 № 15/204
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 12.12.2014 № 15/204 «Об утверждении Положения об управлении ветеринарии Кировской области», утвердив изменения в Положении
об управлении ветеринарии Кировской области (далее – Положение) согласно приложению.

Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
Шумова Наталия Геннадьевна
Номер проекта
(8332) 51-01-28
526/2019

[image: image1.png]